80.190 Teufen - Speicher - Speicherschwendi - St. Gallen & @

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 25. August 2024

-

A1

.

A1

® sowie 2.1.
19001 19003 19007 19013 19017 19019 19027 19029 19035 19037 19043 19045 19051 19055
St. Gallen ab 06 22 0722 1022 1122 1226 1326 14 26 1526 16 26 17 26
Teufen AR an 06 36 07 36 1036 1136 1240 1340 14 40 1540 16 40 1740
Teufen AR, Bahnhof 0640 07 40 0818 1042 1142 1242 1345 14 42 1542 16 42 17 42 1825
Teufen AR, Vorderhaus 0641 07 41 0819 1043 1143 1243 1346 1443 1543 16 43 1743 18 26
Teufen AR, Gahlern 0641 07 41 0819 1043 1143 1243 1346 1443 1543 16 43 1743 1826
Teufen AR, Abzw. Obertobel 0642 07 42 08 20 1044 1144 1244 1347 1444 1544 16 44 1744 18 27
Teufen AR, 0643 0743 0821 1045 1145 1245 1348 14 45 1545 16 45 1745 18 28
Steinegg Feuerwehrh.
Speicher, Sitz 0644 07 44 08 22 1046 1146 1246 1349 14 46 1546 16 46 17 46 1829
Speicher, Almenweg 06 45 07 45 08 23 10 47 1147 12 47 1350 14 47 1547 16 47 17 47 18 30
Speicher, Reutenen 06 46 07 46 0824 1048 1148 1248 1351 1448 1548 16 48 1748 1831
Speicher, Bahnhof 06 50 07 50 0828 1052 1152 1252 1355 1452 1552 16 52 1752 18 35
Speicher, Bahnhof 06 50 07 50 09 04 1004 1052 1152 1252 1404 1504 16 04 16 52 18 04
Speicher, Buchen 06 50 07 50 09 04 1004 1052 1152 1252 1404 1504 16 04 16 52 18 04
Speicher, Stoss 0651 0751 09 05 10 05 1053 1153 1253 14 05 1505 16 05 1653 18 05
Speicherschwendi, Halden 06 52 0752 09 06 1006 1054 1154 1254 14 06 1506 16 06 16 54 18 06
Speicherschwendi,Hinter d. Ack 06 54 07 54 09 08 1008 1056 1156 1256 1408 1508 16 08 16 56 18 08
Speicherschwendi, Sonne 06 55 07 55 0909 1009 1057 1157 1257 1409 1509 16 09 16 57 1809
Speicherschwendi, Baren 06 58 07 58 0913 1013 1100 1213 1300 1413 1513 1613 1700 1813
St. Gallen, Schaugenhof 0915 1015 1215 1415 1515 1615 1815
St. Gallen, Favrestrasse 0917 1017 1217 1417 1517 1617 1817
St. Gallen, Neudorf 09 23 1023 1223 1423 1523 16 23 1823
80.190 St. Gallen - Speicherschwendi - Speicher - Teufen &z ®© Stand: 25. August 2024
® sowie 2.1.
19002 19004 19008 19014 19016 19022 19024 19028 19030 19032 19036 19038 19048
St. Gallen, Neudorf/R'str. 0928 1028 1228 1428 1528 16 28
St. Gallen, Favrestrasse 0929 1029 1229 1429 1529 16 29
St. Gallen, Schaugenhof 0932 1032 1232 14 32 1532 16 32
Speicherschwendi, Baren 0712 07 59 09 36 1036 1102 12 36 1317 14 36 1536 16 36 1702
Speicherschwendi, Sonne 0712 0759 09 36 1036 1102 12 36 1317 14 36 1536 16 36 1702
Speicherschwendi,Hinter d. Ack 0713 08 00 0937 1037 1103 12 37 1318 14 37 1537 16 37 1703
Speicherschwendi, Halden 0714 08 01 0938 1038 1104 12 38 1319 14 38 1538 16 38 17 04
Speicher, Stoss 07 15 0802 09 39 1039 1105 1239 1320 14 39 1539 16 39 1705
Speicher, Buchen 07 16 0803 0940 1040 1106 12 40 1321 14 40 1540 16 40 17 06
Speicher, Bahnhof 0721 08 08 0945 1045 1111 1245 1326 14 45 1545 16 45 1711
Speicher, Bahnhof 07 22 08 08 1052 1125 1248 1355 1452 1552 16 52 17 32 18 35
Speicher, Reutenen 07 22 08 08 1052 1125 1248 1355 1452 1552 16 52 17 32 18 35
Speicher, Almenweg 07 23 0809 1053 1126 12 49 1356 1453 1553 16 53 1733 1836
Speicher, Sitz 07 24 0810 1054 1127 1250 1357 1454 1554 16 54 17 34 1837
Teufen AR, 07 25 0811 1055 1128 1251 1358 14 55 1555 16 55 17 35 1838
Steinegg Feuerwehrh.
Teufen AR, Abzw. Obertobel 07 26 0812 1056 1129 1252 1359 1456 1556 16 56 17 36 1839
Teufen AR, Gahlern 07 27 0813 1057 1130 1253 1400 1457 1557 16 57 17 37 1840
Teufen AR, Vorderhaus 07 28 0814 1058 1131 1254 1401 14 58 1558 16 58 1738 1841
Teufen AR, Bahnhof 0732 0818 1102 1135 1258 1405 1502 16 02 1702 1742 1845
Teufen AR ab 07 36 1106 1136 1310 1410 1510 16 10 1710 1755®
St. Gallen an 07 52 1122 1152 1326 14 26 1526 16 26 17 26 1811®
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FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 25. August 2024

® sowie 2.1.

.

A1

St. Gallen, Neudorf/R'str.
St. Gallen, Favrestrasse
St. Gallen, Schaugenhof
Speicherschwendi, Baren
Speicherschwendi, Sonne
Speicherschwendi,Hinter d. Ack
Speicherschwendi, Halden
Speicher, Stoss
Speicher, Buchen
Speicher, Bahnhof
Speicher, Bahnhof
Speicher, Reutenen
Speicher, Almenweg
Speicher, Sitz
Teufen AR,
Steinegg Feuerwehrh.
Teufen AR, Abzw. Obertobel
Teufen AR, Gahlern
Teufen AR, Vorderhaus

Teufen AR, Bahnhof

Teufen AR ab
St. Gallen an

19046

1828
1829
1832
1836
1836
1837
1838
1839
1840
1845
1852
1852
1853
18 54
1855

18 56
1857
1858
1902

1910
1926

80.190 Teufen - Speicher - Speicherschwendi - St. Gallen &z ©

Stand: 25. August 2024

®ohne 1.11.

-

A1

St. Gallen ab
Teufen AR an

Teufen AR, Bahnhof
Teufen AR, Vorderhaus
Teufen AR, Gahlern
Teufen AR, Abzw. Obertobel
Teufen AR,
Steinegg Feuerwehrh.
Speicher, Sitz
Speicher, Almenweg
Speicher, Reutenen
Speicher, Bahnhof
Speicher, Bahnhof
Speicher, Buchen
Speicher, Stoss
Speicherschwendi, Halden
Speicherschwendi,Hinter d. Ack
Speicherschwendi, Sonne
Speicherschwendi, Baren
St. Gallen, Schaugenhof
St. Gallen, Favrestrasse

St. Gallen, Neudorf

19005

0752
08 06

0812
0813
0813
0814
0815

0816
0817
0818
08 22

19009

0822
08 36

0842
0843
0843
08 44
08 45

08 46
0847
08 48
0852
09 04
09 04
0905
09 06
09 08
09 09
0913
0915
0917
0923

19021

1022
1036

1042
1043
1043
1044
1045

1046
1047
1048
1052
1104
1104
1105
1106
1108
1109
1113
1115
1117
1123

19031

1226
12 40

1242
1243
1243
1244
1245

1246
1247
1248
1252
1304
1304
1305
1306
1308
1309
1313
1315
1317
1323

19039

14 26
14 40

1442
1443
1443
1444
14 45

14 46
14 47
1448
1452
1504
1504
1505
1506
1508
1509
1513
1515
1517
1523

19047

16 26
16 40

1642
1643
1643
1644
16 45

1646
16 47
1648
16 52
17 04
17 04
1705
17 06
1708
17 09
1713
1715
1717
1723

19053

17 56
1810

1812
1813
1813
1814
1815

1816
1817
1818
1822

19057

1826
1840

1842
1843
1843
1844
1845

1846
18 47
1848
1852




FAHRPLANJAHR 2025

80.190 St. Gallen - Speicherschwendi - Speicher - Teufen & @ Stand: 25. August 2024
®ohne 1.11.
L 3 19006 19010 19018 19026 19032 19040 19044 19050
St. Gallen, Neudorf/R'str. 0928 1128 1328 1528 17 28
St. Gallen, Favrestrasse 0929 1129 1329 1529 17 29
St. Gallen, Schaugenhof 0932 1132 1332 @®1532 @1732
%1 Speicherschwendi, Baren 09 36 1136 1336 1536 17 36
Speicherschwendi, Sonne 09 36 1136 1336 1536 17 36
Speicherschwendi,Hinter d. Ack 09 37 1137 1337 1537 17 37
Speicherschwendi, Halden 0938 1138 1338 1538 1738
Speicher, Stoss 0939 1139 1339 1539 17 39
Speicher, Buchen 09 40 1140 1340 1540 17 40
Speicher, Bahnhof 09 45 1145 1345 1545 17 45
Speicher, Bahnhof 08 25 09 55 1155 1355 1555 17 55 18 25 18 55
Speicher, Reutenen 08 25 09 55 1155 1355 1555 17 55 18 25 18 55
Speicher, Almenweg 08 26 09 56 1156 1356 1556 17 56 18 26 18 56
Speicher, Sitz 0827 0957 1157 1357 1557 17 57 1827 18 57
Teufen AR, 0828 09 58 1158 1358 1558 17 58 1828 1858
Steinegg Feuerwehrh.
Teufen AR, Abzw. Obertobel 0829 0959 1159 1359 1559 17 59 18 29 18 59
Teufen AR, Gahlern 08 30 1000 1200 1400 16 00 18 00 18 30 1900
Teufen AR, Vorderhaus 0831 1001 1201 1401 16 01 1801 1831 1901
Teufen AR, Bahnhof 08 35 1005 12 05 1405 16 05 18 05 18 35 1905
Teufen AR ab 08 36 1006 1210 1410 16 10 1810 18 40 1910
St. Gallen an 0852 1022 1226 14 26 16 26 1826 18 56 1926
80.190 Teufen - Speicher - Speicherschwendi - St. Gallen &z © Stand: 25. August 2024

t sowie 1.11. ohne 2.1.

- 19005 19011 19015 19023 19025 19033 19041 19049 19053 19057
St. Gallen ab 0752 0822 1022 1226 1426 1626 1756 1826
Teufen AR an 0806 0836 1036 1240 1440 1640 1810 1840

Teufen AR, Bahnhof 0812 @0842 1042 1242 @1442 @1642 @1812 @1842
Teufen AR, Vorderhaus 0813 0843 1043 1243 @1443 1643 @®1813 1843
Teufen AR, Gahlern 0813 0843 1043 1243 1443 16 43 1813 1843
Teufen AR, Abzw. Obertobel 0814 @®0844 1044 1244 @1444 @1644 @1814 @ 1844
Teufen AR, 0815 @ 0845 1045 1245 @1445 @1645 @1815 @ 1845
Steinegg Feuerwehrh.

Speicher, Sitz 0816 ®0846 1046 1246 @1446 @ 1646 @18316 @ 1846
Speicher, Almenweg 0817 08 47 1047 1247 14 47 16 47 1817 1847
Speicher, Reutenen 0818 ®0848 1048 1248 @1448 @ 1648 @1818 @ 1848
Speicher, Bahnhof 0822 &0852 1052 1252 @1452 @1652 ©1822 &1852
Speicher, Bahnhof 0927 1122
Speicher, Buchen 0927 1122
Speicher, Stoss 0928 1123
Speicherschwendi, Halden 09 29 1124
Speicherschwendi,Hinter d. Ack 0931 1126
Speicherschwendi, Sonne 0932 1127

# 1'Speicherschwendi, Biren 09 35 1130
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80.190 St. Gallen - Speicherschwendi - Speicher - Teufen & @

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 25. August 2024

tsowie 1.11. ohne 2.1.

L 3 19006 19012 19020 19028 19034 19042 19044 19050
# 1'Speicherschwendi, Biren 09 36 1136

Speicherschwendi, Sonne 09 36 1136
Speicherschwendi,Hinter d. Ack 09 37 1137
Speicherschwendi, Halden 09 38 1138
Speicher, Stoss 0939 1139
Speicher, Buchen 09 40 1140
Speicher, Bahnhof 09 45 1145
Speicher, Bahnhof 0825 @0955 @1155 @1355 @1555 @1755 @1825 @ 1855
Speicher, Reutenen 08 25 09 55 1155 1355 1555 17 55 18 25 1855
Speicher, Almenweg 0826 @®0956 @®1156 @1356 @ 1556 @ 1756 @ 1826 @ 1856
Speicher, Sitz 0827 0957 1157 1357 1557 17 57 18 27 18 57
Teufen AR, 0828 @®0958 @®1158 @1358 @1558 @®1758 @ 1828 @ 1858
Steinegg Feuerwehrh.
Teufen AR, Abzw. Obertobel 0829 0959 1159 1359 1559 17 59 18 29 18 59
Teufen AR, Gahlern 0830 1000 ®1200 ®1400 ® 1600 ® 1800 ® 1830 @® 1900
Teufen AR, Vorderhaus 0831 1001 1201 1401 16 01 1801 1831 1901

Teufen AR, Bahnhof 08 35 1005 12 05 1405 16 05 18 05 1835 1905
Teufen AR ab 0836 1006 1210 1410 1610 1810 1840 1910
St. Gallen an 0852 1022 1226 1426 1626 1826 1856 1926

Zeichenerklarung

® Samstag €= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern @ Selbstkontrolle

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

T Sonntage und allg. Feiertage

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Bemerkungen

& siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
PostAuto AG

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)

www.postauto.ch
info@postauto.ch
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